
25GASTRONOMIE - ZDRAVÁ VÝŽIVA

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

STŘEDA 13.5.

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Kouzelná školka
  Pohádky a povídání pro nejmenší k  
  podívání
 9.00 UčíTelka 
  ... když děti učí telka. Zábavně-vzdělávací 
  program pro žáky prvního stupně 
  základních škol s podporou MŠMT.  
 12.00 Na ptačích křídlech kolem  
  světa (3/6)
  Evropa
  Z kolekce BBC Earth 
 12.50 Alexander Veliký (1/2)
  Německé dokudrama ZDF 
 13.35 Astronauti z Apolla
  Příběhy amerických průzkumníků vesmíru 
 14.00 Sny a skutečnost Hanzelky  
  a Zikmunda
  Dokumentární portrét slavné cestovatelské 
  dvojice (1997). 
 15.05 Zděšení pro svět aneb  
  Skutečná cena lodní dopravy
  Španělský koprodukční dokument  
 15.55 Klíč
  Magazín nejen pro zdravotně postižené 
 16.25 Zasvěcení: Dominikánky
  Znovu probuzené řeholní řády a   
  kongregace pěstují duchovní život a  
  pomáhají občanské společnosti (2009).  
 16.50 Ženy Třetí říše
  Francouzský dokument  
 17.45 Evropa dnes
  Dokument z německého cyklu
 18.15 Divočina bez hranic (8/13)
  Užanskij nacionalnij prirodnij park
 18.45 Večerníček
  Jak Ťuk a Bzuk putovali za sluníčkem 
 18.55 Francouzská akrobacie na  
  českých letadlech
  Dechberoucí show na strojích L-39 
  Albatros obdivují diváci na celém světě. 
 19.20 Francie s ozvěnou domova
  Champagne
 19.40 Postřehy odjinud
  Jižní Afrika očima Vladimíra Kroce
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 Kamera na cestách: 
  Podivuhodná Asie - Singapur
  Britský dokument
 20.55 Na cestě po severu Indie
  S J. Bartoškou a M. Donutilem na cestě 
  po druhé nejlidnatější zemi světa, která
  se pyšní výjimečnou architekturou, historií
  a kulturou, za místními lidmi na velkolepou
  hinduistickou svatební oslavu a unikátními
  pohřebními rituály v posvátném městě  
  Váránasí
 21.20 Hledání ztracených světů  
  Sumba
 21.50 Útěk na Maledivy
  Maledivské tradice a život na domorodých 
  ostrovech i v bohatých vodách oceánu, 
  který je obklopuje (2015)
 22.45 Gomora IV (4/12)
  Kriminální seriál (2019). 
 23.30 Dokumentární klub
  Zločin jménem Katyň
 0.30 Desatero hříchů (6/6)
  Mezinárodně úspěšný fi nský kriminální  
  seriál (2019). 
 1.15 Letní hokej
  Dokumentární komedie o jednom  
  česko-marockém hokejovém snu. 
 2.25 Rodinné křižovatky: 
  Malí mistři
 2.55 Před půlnocí
 3.20 Poutní místa: Bozkov
 3.40 Folklorika
 4.00 Případ pro ombudsmana
 4.15 Na moll...
 5.00 Nádherná léta na Provázku
 5.30 Naše řeka, naše duše

20.00
Podivuhodná Asie

dokument


